

## **Aesseal Danmark A/S**

Københavnsvej 222

4600 Køge

CVR-nr. 27264913

*Central Business Registration No 27264913*

## **Årsrapport 2016**

*Annual report 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.04.2017*

### **Dirigent**

***Chairman of the General Meeting***

---

Navn: John Hugh Stewart

*Name: John Hugh Stewart*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	3
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	3
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	3
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	3
Noter / <i>Notes</i>	3
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	3

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply. Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

Aesseal Danmark A/S  
Københavnsvej 222  
4600 Køge

CVR-nr.: 27264913

Stiftet: 30.06.2003

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

**Bestyrelse**

Stephen Martin Shaw  
John Hugh Stewart

**Direktion**

Lars Erik Sivertsen, adm. direktør  
John Hugh Stewart

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

**Entity details****Entity**

Aesseal Danmark A/S  
Københavnsvej 222  
4600 Køge

Central Business Registration No: 27264913

Founded: 30.06.2003

Registered in: Køge

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

**Board of Directors**

Stephen Martin Shaw  
John Hugh Stewart

**Executive Board**

Lars Erik Sivertsen, CEO  
John Hugh Stewart

**Entity auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge, reparere og forhandle varer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kom ud af regnskabsåret med et overskud på 3.418 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The company's primary object is selling, repairing, trading and activities related hereto.*

### Development in activities and finances

*The result of the financial year was a profit of 3.418 T.DKK. The result is considered satisfactory.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2016

*Income statement for 2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		16.109.995	14.690
Produktionsomkostninger <i>Production costs</i>		(6.321.154)	(6.484)
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>9.788.841</b>	<b>8.206</b>
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	1	(3.903.801)	(3.716)
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>	1	(1.574.281)	(1.541)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>4.310.759</b>	<b>2.949</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	90.734	62
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(4.698)	(19)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>4.396.795</b>	<b>2.992</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(978.840)	(718)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b><u>3.417.955</u></b>	<b><u>2.274</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		3.635.000	1.805
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(217.045)	469
		<b><u>3.417.955</u></b>	<b><u>2.274</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016***Balance sheet at 31.12.2016*

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		200.524	173
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>200.524</b>	<b>173</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>200.524</b>	<b>173</b>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		1.067.176	1.114
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>1.067.176</b>	<b>1.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.895.847	2.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.635.000	1.802
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		119.117	28
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		81.747	137
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>5.731.711</b>	<b>4.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>996.730</b>	<b>1.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>7.795.617</b>	<b>6.485</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>7.996.141</b>	<b>6.658</b>

**Balance pr. 31.12.2016***Balance sheet at 31.12.2016*

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.467.134	1.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		3.635.000	1.805
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>5.602.134</b>	<b>3.990</b>
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		5.720	4
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>5.720</b>	<b>4</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		114.000	251
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		419.495	685
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		250.756	131
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	1.604.036	1.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Current liabilities other than provisions</i></b>		<b>2.388.287</b>	<b>2.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		<b>2.388.287</b>	<b>2.664</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Equity and liabilities</i></b>		<b>7.996.141</b>	<b>6.658</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller under- skud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	1.684.179	1.805.000	3.989.179
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(1.805.000)	(1.805.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(217.045)	3.635.000	3.417.955
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>1.467.134</b>	<b>3.635.000</b>	<b>5.602.134</b>



## Noter

### Notes

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	
	<b>DKK</b>	
	<hr/>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>5. Property, plant and equipment</b>		
Kostpris primo		408.783
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange		78.313
<i>Additions</i>		
Afgange		(169.966)
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>317.130</b>
<b>Cost end of year</b>		
Af- og nedskrivninger primo		(235.417)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>		
Årets afskrivninger		(51.155)
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførsel ved afgange		169.966
<i>Reversal regarding disposals</i>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(116.606)</b>
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>200.524</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>6. Other payables</b>		
Moms og afgifter	638.960	806
<i>VAT and duties</i>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	(17.987)	10
<i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>		
Feriepengeforpligtelser	445.063	425
<i>Holiday pay obligation</i>		
Andre skyldige omkostninger	538.000	356
<i>Other costs payable</i>		
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.604.036</b>	<b>1.597</b>


